ANEXO XVI – Minuta do Termo de Permissão de Uso dos Bens Móveis; 

ANEXO XVII – Minuta do Termo de Permissão de Uso dos Bens Imóveis; 

ANEXO XVIII – Termo de Ciência e Notificação;  

15.9O valor total estimado do Projeto não poderá ultrapassar a quantia de R$ 4.486.409,08 

(quatro milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e nove reis e oito 

centavos) período de 12 (doze) meses podendo ser prorrogado por 120 (cento e vinte) 

meses a critério da Administração.  

15.10Para dirimir quaisquer questões decorrentes da Seleção Pública, não resolvidas na 

esfera administrativa, será competente o foro da Comarca de Itapecerica da Serra, com

[...]

infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes 

na data de entrega das propostas, nos termos do art. 63, §1º da Lei 14.133/2021; 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. A estimativa do valor da contratação é R$ 4.486.409,08 (quatro milhões, quatrocentos e oitenta 

e seis mil, quatrocentos e nove reis e oito centavos) anual, conforme preço estimado com OS 

qualificadas.  

AUTARQUIA MUNICIPAL SAÚDE – I.S.  
ITAPECERICA DA SERRA 

Departamento de Suprimentos 
Rua Major Manoel Francisco de Moraes, n° 286, Centro, Itapecerica da Serra/SP - CEP: